
WB 18 LTX BL 125 Quick (613077840) Akumulatora leņķa slīpmašīna
18V; metaBOX 165 L

Pasūtījuma nr. 613077840
EAN 4007430286208

Unikālais hermetizētais Metabo bezsuku motors ar optimālu aizsardzību pret putekļiem, kas sniedz augstu efektivitāti un
ātru darbību
Slaids korpuss darbam bez noguruma
Ātrā bremžu sistēma aptur diska griešanos dažu sekunžu laikā pēc instrumenta izslēgšanas, nodrošinot augstu lietotāja
drošības līmeni
Metabo disku ātrās nomaiņas sistēma ar ātrās regulēšanas uzmavu
Aizsargu var pielāgot bez atslēgas; nofiksējams
Akumulatoru var pagriezt, lai instrumentu var izmantot grūti sasniedzamās vietās
Elektroniskā drošības izslēgšana: samazina atsitienu, ja disks iesprūst, tādējādi pasargājot lietotāju
Aizsardzība pret pārslodzi: pasargā motoru no pārkaršanas
Elektroniskā laidenā palaide
Aizsardzība pret nejaušu ieslēgšanos: novērs nejaušu ieslēgšanos pēc akumulatora nomaiņas
Motoru no rupjajām daļiņām pasargā noņemams putekļu filtrs
Ar metaBOX – inteliģento transportēšanas un uzglabāšanas risinājumu
Daudzi zīmoli, viena akumulatora sistēma: Šis produkts ir kombinējams ar visiem CAS zīmolu 18V akumulatoriem un
lādētājiem: www.cordless-alliance-system.com

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora veids Li-Power

Akumulatora spriegums 18 V

Diska Ø 125 mm

Apgriezienu skaits tukšgaitā 9000 /min

Vārpstas vītne M 14

Svars bez akumulatora 1.8 kg

Svars ar akumulatoru 2.5 kg

Vibrācijas

Slīpēt virsmu 5 m/s²

Mērījumu kļūda K 2.5 m/s²

Slīpēšana ar smilšpapīra disku 2.5 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 82 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 93 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

aizsargs

Atbalsta stiprinājums

Ātrās regulēšanas uzmava

Sānu rokturis

Putekļu filtrs

metaBOX 165 L

bez akumulatora un lādētāja

www.metabo.com 2 / 2


